SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CHI CỤC KIỂM LÂM Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /QĐ-CCKL           Bình Định, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng định kỳ năm 2024

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ Quy

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng với cán bộ, công chức, viên chức và

lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 887/QĐ-SNN ngày 31/12/2024 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định Ban hành Quy chế thực hiện chế độ

tiền thưởng của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-CCKL ngày 31/12/2024 của Chi cục trưởng

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung Dự toán ngân sách

nhà nước năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 234/TB-SNN ngày 20/12/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định Thông báo kết quả xếp loại tập thể, cá nhân

lãnh đạo quản lý các phòng chuyên môn, các cơ quan, đơn vị thuộc Sở và công

chức, nhân viên khối Văn phòng Sở năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1751/TB-CCKL ngày 06/12/2024 của Chi cục Kiểm lâm

tỉnh Bình Định thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, lao

động hợp đồng năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính.

   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng định kỳ năm 2024 trên cơ sở kết quả đánh giá, xếp loại mức

độ hoàn thành nhiệm vụ đối với công chức và lao động hợp đồng theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP tại Cơ quan Chi cục là: 159.000.00 đồng (Một trăm năm mươi

chín triệu đồng).

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-73-2024-ND-CP-muc-luong-co-so-che-do-tien-thuong-can-bo-cong-chuc-luc-luong-vu-trang-615447.aspx

Điều 2. Mức tiền thưởng thực hiện theo Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Quyết định số 887/QĐ-SNN ngày

31/12/2024 (Có danh sách thưởng định kỳ năm 2024 kèm theo).

Điều 3. Trưởng phòng chuyên môn; các đơn vị liên quan và công chức, lao

động hợp đồng của Cơ quan Chi cục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- KBNN Bình Định;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC (2b).

CHI CỤC TRƯỞNG

 Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T16:40:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T17:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T17:18:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T17:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!